cÀM^n^ MUr rcr P^L oÊ

Pqcqtubo cÁMÀRA r,

lún Weiley Mãura de 0livei ralr SecrEtário

AP
JIJNIOS PARÀ AVÁNçÁR

REQTTERIMENTO N'.09.09.0008J8/2025, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. hesidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

cÂl'{ARA iltJtitctpAt D[ pAcATt BÁ{E
REQUERIMENm PR0T0C0rAD0

Í-t l, í)8, (}? ?o Jí

CAlí E PACATUBA.CE0

Requer ao Poder Executivo Municipal, junto
a Secretaria de Infraestrutura, viabilizar a
troca de lâmpadas dos postes públicos da
Avenida Principal do Loteamento Boa
Vizinhança 2. Pacatuba-CE.

Frd ncis n Patr lcro
GeralD I

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Intemo da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo I I l, §l', alínea M, vem
atraves da presente REQUERIMENTO. a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Casa l,egislativa.

Requer eo Poder f,xecutivo Municip*l junto r §ccreterir de InÍreertrutura, viebilizer
a troce de lâmpedas dos postes públicoe de Avenide Principrl do Loteemento Boa
Vizinhença 2. Pacatuba-CE.

O pleito justifica-se pela necessidade de üabilizar Infraestrutura" üabilizar a hoca de
lâmpada dos postes priblicos da Avenida Principal l,oteâmento Bo. VtzirúlrrrCa}. A falta de
iluminação tern caussdo insegurança aos moradores e pedestres quc circulam pelo local,
principlmerfre no periodo noturno. Diarte disso, peço a çutileza de providenciarem a
mrnutençõo o mâis breve possível.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARÁ MIINICIPAL DE PACATUBA, aos @ de serembro de 2025.

a\ ll ,'(u/,--1,,--}{-* -'L L-a
YIUDENI.CIA-§oMES DE sousA- DEr\iy GoMEs (psB)

VEREAIIORA/REQU E RENTE

RUA MAJOR CRISANTO OE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBACE CEp: 61.8O1-205
FONE: (85) 33411284 íTE: WWW.CMPACáTUBA.CE.GOV.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPA|DEPACATUBA€TGMAIL.COM E-MAll. INSÍnUCIONALT CONÍAÍO€»CMPACATUBA.CE.GOV.ER